
 
 

ZARZĄDZENIE NR 136/2023 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 
185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717), § 10 pkt 3 i pkt 8 lit a uchwały Nr LII/418/2022 Rady Gminy Ryńsk 
z dnia 09 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryńsk na 2023 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2022 r. poz. 6944 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LII/418/2022 Rady Gminy Ryńsk 
z dnia 09 grudnia 2022 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 6944 z późn.zm.), zmienioną: 

- uchwałą Nr LIII/424/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 22 grudnia 2022 r., 

- uchwałą Nr LIV/431/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 1/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr LV/436/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 08 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 17 lutego 2023 r., 

- uchwałą Nr LVI/443/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 06 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 19/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVII/456/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/463/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 05 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LIX/466/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LX/481/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 maja 2023 r., 

- uchwałą Nr LXI/485/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 50/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr LXII/488/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 21 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 58/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 lipca 2023 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 8171



- zarządzeniem Nr 67/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 lipca 2023 r., 

- uchwałą Nr LXIII/490/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 76/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 77/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LXIV/498/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 września 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 100/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 11 października 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 108/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 października 2023 r., 

- uchwałą Nr LXV/505/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 listopada 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 123/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 listopada 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 127/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 20 listopada 2023 r., 

- uchwałą Nr LXVI/507/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 listopada 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 135/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 06 grudnia 2023 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: łączna kwota wydatków budżetu gminy w wysokości 87.952.596,21 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 51.053.513,49 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 37.482.261,91 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   17.325.371,00 zł, 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   20.156.890,91 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.470.445,37 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.345.551,04 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych  433.417,17 zł, 

e) obsługa długu 1.321.838,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 36.899.082,72 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji Rady 
Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Władysław Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8171



Załącznik do zarządzenia Nr 136/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 17 562 000,88 0,00 17 562 000,88 

 80101  Szkoły podstawowe 11 093 062,88 0,00 11 093 062,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 297 534,25 -0,04 1 297 534,21 
  4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 795,98 -31,77 764,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185 500,96 -0,01 185 500,95 
  4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,06 -3,44 107,62 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 101,50 0,01 53 101,51 
  4173 Wynagrodzenia bezosobowe 5 077,92 34,51 5 112,43 
  4713 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 175,00 0,74 175,74 

Razem: 87 952 596,21 0,00 87 952 596,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8171


	ZARZĄDZENIE NR 136/2023 WÓJTA GMINY RYŃSK z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2023 r.)


		2023-12-13T10:14:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




